SECONDA TAPPA MOTOGIRO DIITALIA 2025 - MARTEDIi 20 MAGGIO - PESARO - TERNI

LEGENDA: C.T Controllo a Timbrow C.T.O. Controllo a timbro ad apertura oraria T P.A. Prova di abilit™1 C.O.P. Controllo orario partenzat C.T.A. Controllo a timbro arrivo. T
ABBUONO : Ed IL TEMPO IN PIU§ CHE VIENE ASSEGNATO NEL CASO DI PARTICOLARI ACCOGLIENZE O VISITE PER PERMETTERE DI USUFRUIRE IN MANIERA
ADEGUATA DELLOOSPITALITAGS

LOCALITAG

COMUNE

PR

KM.
PARZ.

KM.
TOT.

QUO

S.L.M.

TEMP.
TEO.

OR

PASS.

C.0.
P.A.
CT.

C.T.O.

NOTE

PESARO

PESARO

PU

0,00

9,00

C.O.P.

P.A.

PARTENZA DA PIAZZA DELLA LIBERTAG®
ASFERA DI POMODOROO A DX SU VIALE TRIESTE,
POI A SXVIA MARCONI, ALLO STOP ADX SU SS
16, AL RONDOG DRITTI PER RIMINI, VIALE TRIESTE
AL SEMAFORO DRITTI, AL RONDOG AVIS DRITTI,
AL RONDOG§ CON MOTO DRITTI, DOPO IL
SEMAFORO A SX POl A DX PER URBINO, VIA
MARINO MONDINI, AL RONDO} DRITTI, AL
RONDOG DRITTI SU STRADA DI MONTEFELTRO, AL
RONDOG DRITTI, Al SUCCESSIVI RONDOISEMPRE
DRITTI, DIREZIONE BORGO SANTA MARIA, SP 423.

BORGO SANTA
MARIA

PESARO

PU

12

12

40

0,18

9,18

AL RONDOG DRITTI SU VIA BORGO SANTA MARIA,
SP 423, VIA MONTE GIANO, AL RONDO§ A SX SU
VIA PROVINCIALE, CORSO XXI GENNAIO, AL
RONDOG DRITTI SU VIA MONTECCHIO, AL RONDOG
DRITTI, AL PRIMO RONDO{ DRITTI, AL SECONDO A
SX SU VIALE ROMA

MONTECCHIO

VALLEFOGLIA

PU

16

0,24

9,24

AL RONDO{ DRITTI, AL SECONDO A SX PER
URBINO, ALLA FRAZIONE COLBORDOLO AL
RONDOG DRITTI PER URBINO, AL RONDOG DRITTI,
AL RONDO() PROSEGUIRE PER URBINO, AL
RONDO( DRITTI, SEMPRE DRITTI PER URBINO, POI
A DX PER COLBORDOLO, SP 34, VIA MORCIOLA,
AL RONDOG§ A DX IN SALITA, ALLO STOP DRITTI,
VIA CAPRONE,

CORBORDOLO

VALLEFOGLIA

PU

293

VIA GIOVANNI SANTI, SP 73, SEGUIIRE
INDICAZIONI URBINO, VIA DEL MONTE, LOC.
MONTEFABBRI, VIA FORQUINI, SP 56, LOC.
PALLINO,
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URBINO

URBINO

PU

24

40

450

1,00

10,00

C.T.O.
RISTORO

MAZZAFERRO, MONTESOFFIO, CAl LA LAGIA

VIA FEDERICO COMANDINO, AL RONDO{ DRITTI,
AL RONDO{ DRITTI, VIA ANTONIO GRAMSCI, POI A
DX A SECCO SP 9 CIRCONVALLAZIONE GIRO DElI
DEBITORI, ALLO STOP A DX SS 73 BIS, VIA BOCCA
TRABARIA OVEST, LOC. TUFO, LOC.
MONTESOFFIO, SS 73 BIS/E78, AL RONDO( DRITTI
PER URBANIA.

URBANIA

URBANIA

PU

14

54

273

1,21

10,21

VIA 23 GENNAIO, AL RONDOG} DRITTI VIA INSORTI
UNGHERESI, AL RONDO} A DX PER PIOBBICO, VIA
ROMA, A SX PER PIOBBICO, SP 21, LOC. SANTA
MARIA INTRARIA, LOC.PIANO, LOC FRATTA SP
21,

PIOBBICO

PIOBBICO

PU

13

67

339

1,41

10,41

A DX IN VIAROMA, ALLO STOP DRITTI, SS 257
VIA DANTE ALIGHIERI, POI A SX SU SP 38, PER
SERRAVALLE, LOC. COLOMBARA, LOC. PIAN DI
TREBBIO.

SERRAVALLE
DI CARDA

APECCHIO

PU

14

81

750

2,02+
0,15=
2,17

11,17

C.T.0.?
RISTORO?
ABBUONO

15 MIN.

{xh[¢1 1 {lbl{ew! 9 twob5L {Cw!5!
PROVINCIALE PIANDITREBBIO, STRADA
twhlb/L1[9 tL1b5Lew9. .Lh {+h[¢!
[9DDIwa9be9 1 {Lbl{¢w! 9

51+9b¢1 +h/1.h[h [! /1{1I /hblb" !

{1 {ow151 twhlb/L1[9 tL1b5LewI. .Lh
{+h[¢1 1 {lbl{ew! 9 twIb5L {tmpl SERRAVALLE
DI CARDA, 7hb5 ! /9b¢l /hb [9 ahth
POTREBBERO ENTRARE ALL'INTERNO DEL PARCO
E SOSTARE NELL'AREA PAVIMENTATA, MENTRE |
MEZZ| AL SEGUITO POTREBBERO PROSEGUIRE
BREVEMENTE PER IMMETTERSI E SOSTARE
NELLA VIA CHE COSTEGGIA IL PREDETTO PARCO.
GLI STESSI MEZZI, AL TERMINE,
PROSEGUIRANNO IL BREVE TRATTO DI STRADA
PER IMMETTERSI NUOVAMENTE SULLA VIA
PIANDITREBBIO, SVOLTANDO A SX IN DIREZIONE
PIANELLO, LOC MASSA, (COMUNE DI CAGLI) SP
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28, SEGUIRE PER PIANELLO CENTRO.

PIANELLO

CAGLI

PU

89

394

2,14+
0,15=
2,29

11,29

POI AL BAR A DX VIA MAESTRA, ALLO STOP A SX
SU SP 28, POI ALLO STOP A SX PER CAGLLI, SP 29,
POI A DX PER MORIA STRADA PARTICOLARE IN
SALITA E PANORAMICA, LOC. MORIA, VIA DEL
CONFINE, SP 126, LOC. PALCANO, SP 104, VIA DEL
PETRANO, LOC. PONTE D/AZZO, ALLO STOP A DX
SU VIA FLAMINIA NORD, POl A DX PER FANO, VIA
DELLAINDUSTRIA, SEGUIRE PER INDICAZIONI
ROMA SU SS 3 FLAMINIA.A SX PER GUALDO
TADINO, LOC. PONTERICCIOLI, SS 3 VIA
FLAMINIA SUD, LOC. BOUTANO,

VALICO DI
SCHEGGIA

SCHEGGIAE
PASCELUPO

PG

633

(LOANTICA STRADA DEL SALE), LOC FERBA
VILLA COL DEI CANALL.

COSTACCIARO

COSTACCIARO

PG

29

118

567

2,57+
0,15=
3,12

12,12

SS 3, LOC. SIGILLO, VIA G. MATTEOTTI, SS 3,
LOC. PURELLO. LOC. OSTERIA DEL GATTO, AL
SEMAFORO DRITTI, PER GUALDO TADINO, VIA
OSTERIA DEL GATTO, AL RONDOG DRITTI VIA
FLAMINIA NORD, LOC. PALAZZO MANCINELLI,
A SX PE R GUALDO TADINO.

GUALDO
TADINO

GUALDO
TADINO

PG

19

137

535

3,26+
0,30=
3,56

12,56

C.T.O.
RISTORO
ABBUONO 15
MIN.

SEGUIRE PER GUALDO TADINO CENTRO, VIA DON
BOSCO, ALLO STOP DRITTI, POl ADX VIA
BERSAGLIERI, AL SEMAFORO DRITTI POl A SX
CORSO PIAVE, PIAZZA MARTIRI DELLA
LIBERTA) SOSTAPER C.T.O. INUSCITAASXIN
DISCESA, VIA ROBERTO CALAI, POI DRITTI SU
VIALE DON BOSCO, POl A SX PER ROMA, VIA 24
MAGGIO, AL RONDOj§ A SX PER ROMA, SU SS 3
FLAMINIA DIREZIONE NOCERA UMBRA, AL
RONDOG DRITTI, VIA FLAMINIA SUD, LOC.
RIGALI, FRAZ. GAIFANA, FRAZ. COLLE, VIA
FANO, A SX A SXPER NOCERA UMBRA, POI A SX
VIA GIUSEPPE GARIBALDI, SS 361.

NOCERA
UMBRA

NOCERA
UMBRA

PG

14

151

520

3,47+
0,45=
4,32

13,32

C.T.O.
P.A.
RISTORO
ABBUONO 15
MIN.

LUNGO VIA FELICE BISLERI DEVIARE PER PIAZZA
MEDAGLIE DIORO E PROSEGUIRE DRITTI PER
PIAZZA UMBERTO I, (ANCHE SE CONTROMANO LA
PIAZZA E6 CHIUSA AL TRAFFICO QUEL
GIORNO).PIAZZA UMBERTO | SOSTA TECNICA.
INIZIO P.S.

DA PIAZZA UMBERTO ,| PROSEGUIRE PER
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PIAZZETTA BLASI, APPENA LOARCO SVOLTARE A
DESTRA PER VIA PORTICI, ARRIVARE IN PIAZZA
SAN FILIPPO.

FINE P.S.

PRENDERE A DESTRA PER VIA SAN MARTINO,
ALLA FINE DELLA VIA PRENDERE A SX VERSO LA
FORTE DISCESA. AL TERMINE GIRARE A SX PER
VIA BRUNAMONTI.

VIA MUGNANO, AL DARE LA PRECEDENZA

DRITTI, SS 361, POI DRITTI SUL PONTE PER
COLFIORITO, SU SP 440 (ATTENZIONE
PROCEDERE CON CAUTELA STRADA
DISSESTATA), VIA MONTEPENNINO, LOC.
CAPANNE, LOC. BAGNI, LOC. STRAVIGNANO,
LOC. SORIFA, A SX PER COLFIORITO, FRAZ.
COLLE CROCE, LOC. ANNIFO, POI ALLO STOP A DX
PER COLFIORITO.

COLFIORITO FOLIGNO PG| 21 172 ] 781 418+ |14,03 SR 77 VIADEL LAGO, LOC. CASETTE DI
_ CUPIGNOLO, A DX PER NORCIA/CASCIA, AL
0,45= RONDO% A SX PER VERCHIANO SR 319, LOC.
5,03 SERRONE, LOC. RASIGLIA.
RASIGLIA FOLIGNO PG SOSTA _
13 | 185 | 648 438+ |14,23 CorOSTA POI PROSEGUIRE PER VERCHIANO, SP 442
0,45= DISCREZIONALE
5,23
VERCHIANO FOLIGNO PG - - 784 _ - A DX PER SELLANO, SP 442, AL DARE LA
PRECEDENA TENERE LA SX IN SALITA, SR 319,
VALICO DEL SELLANO PG 828 _ LOC VILLAMAGINA A DX PER SELLANO
SOGLIO
SELLANO SELLANO PG| 14 | 199 | 680 459+ |14,59 CT.O? -VIA G. MARCONI, IN DISCESA, VIA PIETRO NENNI,
1.00= RISTORO? | C.T.O?
, ABBUONO 15 | POl VIA UMBERTO I, VIA G. MARCONI, A DX PER
5,59 MIN. CASCIA, SU SR 319,
CERRETO DI CERRETO DI PG - - 557 _ - PROSEGUIRE PER BORGO CERRETO.
SPOLETO SPOLETO
BORGO CERRETO DI PG - - 357 _ - ALLO STOP A DX PER TERNI SU SS 209
CERRETO SPOLETO VALNERINA, LOC. SANT6ANATOLIA DI NARCO.
PIEDIPATERNO | VALLO DINERA | PG - - 333 _ - SS 209, LOC.VALLO DI NERA, LOC. CASTEL SAN

FELICE, LOC.SANTA ANATOLIA DI NARCO
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SCHEGGINO

SCHEGGINO

PG

26

225

5,38+
1,00=
6,38

15,38

SS 209, LOC.CESELLI, LOC.TERRIA,

MACENANO

FERENTILLO

PG

SS 209 VALNERINA, LOC. SAMBUCHETO, POI A
DX PER FERENTILLO

FERENTILLO

FERENTILLO

TR

13

238

260

5,57+
1,30=
1,27

16,27

C.T.O.
RISTORO
ABBUONO 30
MIN.

VIA DELLA VITTORIA, SOSTA NELLO SPAZIO
DAVANTI E INTORNO LA CHIESA (MEMORIAL
PAOLO ROSSI) C.T.O. INUSCITADRITTI VIA
DELLA VITTORIA, ALLO STOP DRITTI SU SS 209,
LOC. FONTECHIARUCCIA, POl AL RONDO§ A SX
PER ARRONE.

ARRONE

TR

243

243

6,05+
1,45=
7,50

16,50

C.T.O.PA.
RISTORO
ABBUONO 15
MIN.

;VIA GIACOMO MATTEOTTI, ADX SULLA VIA
POSTERIORE DELLA CHIESA DI SANTA MARIA
ASSUNTA, PIAZZA GARIBALDI, PIAZZA
GARIBALDI DI FRONTE ALLA CHIESA SOSTA PER
C.T.O. EINIZIO PROVA DI ABILITA ADX IN
DISCESA IN VIA ROMA, VIA DELLA
RIMEMBRANZA, VIA G. MARCONI, ALLINCROCIO
CON VIA CASALE SI TORNA INDIETRO PERCORSO
INVERSO FINO ALLA PIAZZA GARIBALDI, FINE
DELLA PROVA DI ABILITAG9, POI DRITTI IN VIA G.
MATTEOTTI ALLO STOP E AL RONDOj§ A SX SU SS
209 VALNERINA, VOC. COLLEPORTO.

COLLESTATTE
PIANO

TERNI

TR

DRITTI.

CASCATA
DELLE
MARMORE

TERNI

TR

(SOSTA
FOTOGRAFICA?)

A SX PARCHEGGIO DELLA CASCATA DELLE
MARMORE, POl ALLO STOP A SX SU SS 209
VALNERINA SOTTO LA GALLERIA DIREZIONE
TERNI, LOC PAPIGNO. [NloaN=Rnl] INEN=IS{=1]=
TURISTICO. LA CASCATA DELLE MARMORE C LA
PIE ALTA CASCATA ARTIFICIALE D'EUROPA E
TRA LE PIE ALTE DEL MONDO, POTENDO
CONTARE SU UN DISLIVELLO COMPLESSIVO DI
165 M SUDDIVISO IN TRE SALTI.
A FLUSSO CONTROLLATO, C FORMATA
DAL VELINO E DAL NERA, AFFLUENTI
DEL TEVERE, NEI PRESSI DI TERNI (A CIRCA



https://it.wikipedia.org/wiki/Cascata
https://it.wikipedia.org/wiki/Dislivello
https://it.wikipedia.org/wiki/Metro
https://it.wikipedia.org/wiki/Portata
https://it.wikipedia.org/wiki/Velino_(fiume)
https://it.wikipedia.org/wiki/Nera_(Italia)
https://it.wikipedia.org/wiki/Tevere
https://it.wikipedia.org/wiki/Terni
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7 KM DAL CAPOLUOGO DI PROVINCIA UMBRO),
QUASI ALLO SBOCCO DELLA VALNERINA

TERNI TERNI TR| 16 | 259 | 130 | 6,29+ |17.14 CTA. AL RONDOj A SX (LAPIDE DEDICATA A LIBERO
B LIBERATI VICINO AL LUOGO
1,45= DELLGINCIDENTE), VIA CERVARA, VIALE
8,14 BENEDETTO BRIN, (A DX E A SX LE ACCIAIERIE,

POI A SX LA FABBRICA DARMI), AL SEMAFORO
SVOLTA A SX SU VIALE CENTURINI, AL RONDO?
DI PIAZZALE BIANCHINI RICCARD IA DX IN VIA
ANTONIO GRAMSCI, AL RONDOJ A SX IN VIALE
LUIGI CAMPOFREGOSO, AL RONDO CON IL TYRUS
(EMBLEMA DELLA CITTAd DI TERNI) ADX SU
PONTE GIUSEPPE GARIBALDI, AL RONDOG§ A SX
VIALE CARLO GUGLIELMI, AL RONDOj§ A DX
VIALE CRISTOFORO COLOMBO, PIAZZA RIDOLFI,
(PALAZZO SPADA T COMUNE DI TERNI) ARRIVO



https://it.wikipedia.org/wiki/Chilometro
https://it.wikipedia.org/wiki/Umbria
https://it.wikipedia.org/wiki/Valnerina

