

SECONDA TAPPA MOTOGIRO D'ITALIA 2025 - MARTEDÌ' 20 MAGGIO - PESARO - TERNI

LEGENDA: C.T Controllo a Timbro– C.T.O. Controllo a timbro ad apertura oraria – P.A. Prova di abilità– C.O.P. Controllo orario partenza– C.T.A. Controllo a timbro arrivo. –
ABBUONO : E' IL TEMPO IN PIU' CHE VIENE ASSEGNATO NEL CASO DI PARTICOLARI ACCOGLIENZE O VISITE PER PERMETTERE DI USUFRUIRE IN MANIERA ADEGUATA DELL'OSPITALITA'

LOCALITA'	COMUNE	PR	KM. PARZ.	KM. TOT.	QUO S.L.M.	TEMP. TEO.	OR. PASS.	C.O. P.A. C.T. C.T.O.	NOTE
PESARO	PESARO	PU	0	0	4	0,00	9,00	C.O.P. P.A.	PARTENZA DA PIAZZA DELLA LIBERTA' "SFERA DI POMODORO" A DX SU VIALE TRIESTE, POI A SX VIA MARCONI, ALLO STOP A DX SU SS 16, AL RONDO' DRITTI PER RIMINI, VIALE TRIESTE AL SEMAFORO DRITTI, AL RONDO' AVIS DRITTI, AL RONDO' CON MOTO DRITTI, DOPO IL SEMAFORO A SX POI A DX PER URBINO, VIA MARINO MONDINI, AL RONDO' DRITTI, AL RONDO' DRITTI SU STRADA DI MONTEFELTRO, AL RONDO' DRITTI, AI SUCCESSIVI RONDO' SEMPRE DRITTI, DIREZIONE BORGOSANTA MARIA, SP 423.
BORGOSANTA MARIA	PESARO	PU	12	12	40	0,18	9,18		AL RONDO' DRITTI SU VIA BORGOSANTA MARIA, SP 423, VIA MONTE GIANO, AL RONDO' A SX SU VIA PROVINCIALE, CORSO XXI GENNAIO, AL RONDO' DRITTI SU VIA MONTECCHIO, AL RONDO' DRITTI, AL PRIMO RONDO' DRITTI, AL SECONDO A SX SU VIALE ROMA
MONTECCHIO	VALLEFOGLIA	PU	4	16	-	0,24	9,24		AL RONDO' DRITTI, AL SECONDO A SX PER URBINO, ALLA FRAZIONE COLBORDOLO AL RONDO' DRITTI PER URBINO, AL RONDO' DRITTI, AL RONDO' PROSEGUIRE PER URBINO, AL RONDO' DRITTI, SEMPRE DRITTI PER URBINO, POI A DX PER COLBORDOLO, SP 34, VIA MORCIOLA, AL RONDO' A DX IN SALITA, ALLO STOP DRITTI, VIA CAPRONE,
CORBORDOLO	VALLEFOGLIA	PU	-	-	293				VIA GIOVANNI SANTI, SP 73, SEGUIRE INDICAZIONI URBINO, VIA DEL MONTE, LOC. MONTEFABBRI, VIA FORQUINI, SP 56, LOC. PALLINO,

SECONDA TAPPA MOTOGIRO D'ITALIA 2025 - MARTEDÌ' 20 MAGGIO - PESARO - TERNI

URBINO	URBINO	PU	24	40	450	1,00	10,00	C.T.O. RISTORO	MAZZAFERRO, MONTESOFFIO, CA' LA LAGIA VIA FEDERICO COMANDINO, AL RONDO' DRITTI, AL RONDO' DRITTI, VIA ANTONIO GRAMSCI, POI A DX A SECCO SP 9 CIRCONVALLAZIONE GIRO DEI DEBITORI, ALLO STOP A DX SS 73 BIS, VIA BOCCA TRABARIA OVEST, LOC. TUFO, LOC. MONTESOFFIO, SS 73 BIS/E78, AL RONDO' DRITTI PER URBANIA.
URBANIA	URBANIA	PU	14	54	273	1,21	10,21		VIA 23 GENNAIO, AL RONDO' DRITTI VIA INSORTI UNGHERESI, AL RONDO' A DX PER PIOBBICO, VIA ROMA, A SX PER PIOBBICO, SP 21, LOC. SANTA MARIA INTRARIA, LOC.PIANO, LOC FRATTA SP 21,
PIOBBICO	PIOBBICO	PU	13	67	339	1,41	10,41		A DX IN VIA ROMA, ALLO STOP DRITTI, SS 257 VIA DANTE ALIGHIERI, POI A SX SU SP 38, PER SERRAVALLE, LOC. COLOMBARA, LOC. PIAN DI TREBBIO.
SERRAVALLE DI CARDA	APECCHIO	PU	14	81	750	2,02+ 0,15= 2,17	11,17	C.T.O.? RISTORO? ABBUONO 15 MIN.	SVOLTA A SINISTRA E PRENDI STRADA PROVINCIALE PIANDITREBBIO, STRADA PROVINCIALE PIANDITREBBIO SVOLTA LEGGERMENTE A SINISTRA E DIVENTA VOCABOLO LA CASA, CONTINUA SU STRADA PROVINCIALE PIANDITREBBIO, SVOLTA A SINISTRA E PRENDI SP15, SERRAVALLE DI CARDA, CONDUCENTI CON LE MOTO POTREBBERO ENTRARE ALL'INTERNO DEL PARCO E SOSTARE NELL'AREA PAVIMENTATA, MENTRE I MEZZI AL SEGUITO POTREBBERO PROSEGUIRE BREVEMENTE PER IMMETTERSI E SOSTARE NELLA VIA CHE COSTEGGIA IL PREDETTO PARCO. GLI STESSI MEZZI, AL TERMINE, PROSEGUIRANNO IL BREVE TRATTO DI STRADA PER IMMETTERSI NUOVAMENTE SULLA VIA PIANDITREBBIO, SVOLTANDO A SX IN DIREZIONE PIANELLO, LOC MASSA, (COMUNE DI CAGLI) SP

SECONDA TAPPA MOTOGIRO D'ITALIA 2025 - MARTEDÌ' 20 MAGGIO - PESARO - TERNI

									28, SEGUIRE PER PIANELLO CENTRO.
PIANELLO	CAGLI	PU	8	89	394	2,14+ 0,15= 2,29	11,29		POI AL BAR A DX VIA MAESTRA, ALLO STOP A SX SU SP 28, POI ALLO STOP A SX PER CAGLI, SP 29, POI A DX PER MORIA STRADA PARTICOLARE IN SALITA E PANORAMICA, LOC. MORIA, VIA DEL CONFINE, SP 126, LOC. PALCANO, SP 104, VIA DEL PETRANO, LOC. PONTE D'AZZO, ALLO STOP A DX SU VIA FLAMINIA NORD, POI A DX PER FANO, VIA DELL'INDUSTRIA, SEGUIRE PER INDICAZIONI ROMA SU SS 3 FLAMINIA. A SX PER GUALDO TADINO, LOC. PONTERICCIOLI, SS 3 VIA FLAMINIA SUD, LOC. BOUTANO,
VALICO DI SCHEGGIA	SCHEGGIA E PASCELUPO	PG	-	-	633	-	-		(L'ANTICA STRADA DEL SALE), LOC FERBA VILLA COL DEI CANALI.
COSTACCIARO	COSTACCIARO	PG	29	118	567	2,57+ 0,15= 3,12	12,12		SS 3, LOC. SIGILLO, VIA G. MATTEOTTI, SS 3, LOC. PURELLO. LOC. OSTERIA DEL GATTO, AL SEMAFORO DRITTI, PER GUALDO TADINO, VIA OSTERIA DEL GATTO, AL RONDO' DRITTI VIA FLAMINIA NORD, LOC. PALAZZO MANCINELLI, A SX PE R GUALDO TADINO.
GUALDO TADINO	GUALDO TADINO	PG	19	137	535	3,26+ 0,30= 3,56	12,56	C.T.O. RISTORO ABBUONO 15 MIN.	SEGUIRE PER GUALDO TADINO CENTRO, VIA DON BOSCO, ALLO STOP DRITTI, POI A DX VIA BERSAGLIERI, AL SEMAFORO DRITTI POI A SX CORSO PIAVE, PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTÀ SOSTA PER C.T.O. IN USCITA A SX IN DISCESA, VIA ROBERTO CALAI, POI DRITTI SU VIALE DON BOSCO, POI A SX PER ROMA, VIA 24 MAGGIO, AL RONDO' A SX PER ROMA, SU SS 3 FLAMINIA DIREZIONE NOCERA UMBRA, AL RONDO' DRITTI, VIA FLAMINIA SUD, LOC. RIGALI, FRAZ. GAIFANA, FRAZ. COLLE , VIA FANO, A SX A SX PER NOCERA UMBRA, POI A SX VIA GIUSEPPE GARIBALDI, SS 361.
NOCERA UMBRA	NOCERA UMBRA	PG	14	151	520	3,47+ 0,45= 4,32	13,32	C.T.O. P.A. RISTORO ABBUONO 15 MIN.	LUNGO VIA FELICE BISLERI DEVIARE PER PIAZZA MEDAGLIE D'ORO E PROSEGUIRE DRITTI PER PIAZZA UMBERTO I, (ANCHE SE CONTROMANO LA PIAZZA E' CHIUSA AL TRAFFICO QUEL GIORNO). PIAZZA UMBERTO I SOSTA TECNICA. INIZIO P.S. DA PIAZZA UMBERTO ,I PROSEGUIRE PER

SECONDA TAPPA MOTOGIRO D'ITALIA 2025 - MARTEDÌ' 20 MAGGIO - PESARO - TERNI

										PIAZZETTA BLASI, APPENA L'ARCO SVOLTARE A DESTRA PER VIA PORTICI, ARRIVARE IN PIAZZA SAN FILIPPO. FINE P.S. PRENDERE A DESTRA PER VIA SAN MARTINO, ALLA FINE DELLA VIA PRENDERE A SX VERSO LA FORTE DISCESA. AL TERMINE GIRARE A SX PER VIA BRUNAMONTI. VIA MUGNANO, AL DARE LA PRECEDENZA DRITTI, SS 361, POI DRITTI SUL PONTE PER COLFIORITO, SU SP 440 (ATTENZIONE PROCEDERE CON CAUTELA STRADA DISSESTATA), VIA MONTEPENNINO, LOC. CAPANNE, LOC. BAGNI, LOC. STRAVIGNANO, LOC. SORIFA, A SX PER COLFIORITO, FRAZ. COLLE CROCE, LOC. ANNIFO, POI ALLO STOP A DX PER COLFIORITO.
COLFIORITO	FOLIGNO	PG	21	172	781	4,18+ 0,45= 5,03	14,03			SR 77 VIA DEL LAGO, LOC. CASETTE DI CUPIGNOLO, A DX PER NORCIA/CASCIA, AL RONDO' A SX PER VERCHIANO SR 319, LOC. SERRONE, LOC. RASIGLIA.
RASIGLIA	FOLIGNO	PG	13	185	648	4,38+ 0,45= 5,23	14,23	SOSTA FOTOGRAFICA DISCREZIONALE		POI PROSEGUIRE PER VERCHIANO, SP 442.
VERCHIANO	FOLIGNO	PG	-	-	784	-	-			A DX PER SELLANO, SP 442, AL DARE LA PRECEDENZA TENERE LA SX IN SALITA, SR 319,
VALICO DEL SOGLIO	SELLANO	PG			828	-				LOC VILLAMAGINA A DX PER SELLANO
SELLANO	SELLANO	PG	14	199	680	4,59+ 1,00= 5,59	14,59	C.T.O.? RISTORO? ABBUONO 15 MIN.		-VIA G. MARCONI, IN DISCESA, VIA PIETRO NENNI, C.T.O.? POI VIA UMBERTO I, VIA G. MARCONI, A DX PER CASCIA, SU SR 319,
CERRETO DI SPOLETO	CERRETO DI SPOLETO	PG	-	-	557	-	-			PROSEGUIRE PER BORGOSERRETO.
BORGO CERRETO	CERRETO DI SPOLETO	PG	-	-	357	-	-			ALLO STOP A DX PER TERNI SU SS 209 VALNERINA, LOC. SANT'ANATOLIA DI NARCO.
PIEDIPATERNO	VALLO DI NERA	PG	-	-	333	-	-			SS 209, LOC. VALLO DI NERA, LOC. CASTEL SAN FELICE, LOC. SANTA ANATOLIA DI NARCO

SECONDA TAPPA MOTOGIRO D'ITALIA 2025 - MARTEDÌ' 20 MAGGIO - PESARO - TERNI

SCHEGGINO	SCHEGGINO	PG	26	225	-	5,38+ 1,00= 6,38	15,38		SS 209, LOC.CESELLI, LOC.TERRIA,
MACENANO	FERENTILLO	PG	-	-	-	-	-		SS 209 VALNERINA, LOC. SAMBUCHETO, POI A DX PER FERENTILLO
FERENTILLO	FERENTILLO	TR	13	238	260	5,57+ 1,30= 7,27	16,27	C.T.O. RISTORO ABBUONO 30 MIN.	VIA DELLA VITTORIA, SOSTA NELLO SPAZIO DAVANTI E INTORNO LA CHIESA (MEMORIAL PAOLO ROSSI) C.T.O. IN USCITA DRITTI VIA DELLA VITTORIA, ALLO STOP DRITTI SU SS 209, LOC. FONTECHIARUCCIA, POI AL RONDO' A SX PER ARRONE.
ARRONE		TR	5	243	243	6,05+ 1,45= 7,50	16,50	C.T. O. P.A. RISTORO ABBUONO 15 MIN.	;VIA GIACOMO MATTEOTTI, A DX SULLA VIA POSTERIORE DELLA CHIESA DI SANTA MARIA ASSUNTA, PIAZZA GARIBALDI, PIAZZA GARIBALDI DI FRONTE ALLA CHIESA SOSTA PER C.T.O. E INIZIO PROVA DI ABILITA' A DX IN DISCESA IN VIA ROMA, VIA DELLA RIMEMBRANZA, VIA G. MARCONI, ALL'INCROCIO CON VIA CASALE SI TORNA INDIETRO PERCORSO INVERSO FINO ALLA PIAZZA GARIBALDI, FINE DELLA PROVA DI ABILITA', POI DRITTI IN VIA G. MATTEOTTI ALLO STOP E AL RONDO' A SX SU SS 209 VALNERINA, VOC. COLLEPORTO.
COLLESTATTE PIANO	TERNI	TR	-	-		-	-		DRITTI.
CASCATA DELLE MARMORE	TERNI	TR	-	-		-	-	(SOSTA FOTOGRAFICA?)	A SX PARCHEGGIO DELLA CASCATA DELLE MARMORE, POI ALLO STOP A SX SU SS 209 VALNERINA SOTTO LA GALLERIA DIREZIONE TERNI, LOC PAPIGNO. NOTE D'INTERESSE TURISTICO. LA CASCATA DELLE MARMORE È LA PIÙ ALTA CASCATA ARTIFICIALE D'EUROPA E TRA LE PIÙ ALTE DEL MONDO, POTENDO CONTARE SU UN DISLIVELLO COMPLESSIVO DI 165 M SUDDIVISO IN TRE SALTI. A FLUSSO CONTROLLATO, È FORMATA DAL VELINO E DAL NERA, AFFLUENTI DEL TEVERE, NEI PRESSI DI TERNI (A CIRCA

SECONDA TAPPA MOTOGIRO D'ITALIA 2025 - MARTEDÌ' 20 MAGGIO - PESARO - TERNI

									7 KM DAL CAPOLUOGO DI PROVINCIA UMBRO, QUASI ALLO SBOCCO DELLA VALNERINA.
TERNI	TERNI	TR	16	259	130	6,29+ 1,45= 8,14	17,14	C.T.A.	AL RONDO' A SX (LAPIDE DEDICATA A LIBERO LIBERATI VICINO AL LUOGO DELL'INCIDENTE), VIA CERVARA, VIALE BENEDETTO BRIN, (A DX E A SX LE ACCIAIERIE, POI A SX LA FABBRICA D'ARMI), AL SEMAFORO SVOLTA A SX SU VIALE CENTURINI, AL RONDO' DI PIAZZALE BIANCHINI RICCARD IA DX IN VIA ANTONIO GRAMSCI, AL RONDO' A SX IN VIALE LUIGI CAMPOFREGOSO, AL RONDO CON IL TYRUS (EMBLEMA DELLA CITTA' DI TERNI) A DX SU PONTE GIUSEPPE GARIBALDI, AL RONDO' A SX VIALE CARLO GUGLIELMI, AL RONDO' A DX VIALE CRISTOFORO COLOMBO, PIAZZA RIDOLFI, (PALAZZO SPADA – COMUNE DI TERNI) ARRIVO